（表）
第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
武蔵野市長　殿
申請者　住　　所

（代表者）氏　　名

電話番号

[bookmark: _GoBack]民間住宅・マンション耐震アドバイザー派遣申請書

耐震アドバイザーの派遣を受けたいので、武蔵野市民間住宅・マンション耐震アドバイザー派遣事業実施要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	安心パック相談受付通知書
※安心パックの申請の場合のみ記入

	派遣を希望する事業
	相談・見積り
	□耐震化に関する技術的な事項に関する相談及び助言
	回目（１回まで）

	□耐震化に関する区分所有者間又は共有者間の合意形成を円滑にするために必要な事項に関する相談及び助言
	回目（３回まで）

	□耐震診断に要する費用の算出
	回目（１回まで）

	□簡易診断

	□安心パック

	建物名称

	所在地
	武蔵野市

	建築時期
	　　　年　　月新築
	建築確認済年月日・番号
	年　 月　 日 第　　　　　　号

	増築時期
	　　　年　　月増築
	建築確認済年月日・番号
	年　 月　 日 第　　　　　　号

	建物構造
	木造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造・鉄骨鉄筋コンクリート造・その他（　　　　　　　）

	建物規模
	地上　　　階　／　地下　　　階

	延べ面積
	　　　　　　　㎡（そのうち住宅部分　　　　　　　㎡）
	構造上の棟数
	　　　　棟

	図面の有無
	　有・無　（どちらかに〇印を付けてください。）
	図面の種類
	意匠図・構造図・その他（          ）

受付番号：

（裏）
添付書類
　１　相談・見積りの場合
□対象住宅の所有者全員を確認することができる書類
□対象住宅を新築した際の着工時期又は改修等の工事履歴を確認することができる書類
□申請者が代表者であることを確認することができる書類（共有住宅又は分譲マンションである場合に限る。）

　２　簡易診断の場合
□対象住宅の所有者を確認することができる書類
□対象住宅を新築した際の着工時期又は改修等の工事履歴を確認することができる書類
□申請者が代表者であることについて、共有者全員による合意が得られていることが確認できる書類（共有住宅である場合に限る。）
□簡易診断の実施について、管理組合等の総会等で承認の決議を得ていることを確認することができる書類（分譲マンションである場合に限る。）
□相談・見積りにより、簡易診断の実施が可能である旨の記載がある報告書の写し（非木造の住宅等である場合に限る。）

３　安心パックの場合
□対象住宅の所有者全員を確認することができる書類
□対象住宅を新築した際の着工時期及び改修等の工事履歴を確認することができる書類
□事前相談の申込者が代表者になることについて、共有者全員の合意が得られていることが確認できる書類（共有住宅である場合に限る。）